
Resultatliste 04.05.2015

Kretsstevne løp IL Tyrving

G-10 60 m
Vind: -0,6 

59 Kristian Brede Drabløs (05) Tyrving 10,61 

65 Marcus Hildingstam (05) Tyrving 10,57 

G-10 600 m
  

117 Andreas Halvorsen (05) Tyrving 2,05,12 

65 Marcus Hildingstam (05) Tyrving 2,31,81 

28 Bendik Jacobsen (05) Tyrving 2,08,62 

G-11 60 m
Vind: -0,6 

55 Jonathan Hertwig-Ødegaard (0 Tyrving 9,801

5 Einar Langsrud (04) Heming 10,002

46 Inge Sørum (04) Tyrving 10,423

G-11 600 m
  

55 Jonathan Hertwig-Ødegaard (0 Tyrving 1,54,981

94 Vegard Benum Vestre (04) Tyrving 1,55,162

5 Einar Langsrud (04) Heming 2,18,253

G-12 60 m
Vind: -1,1 

107 Sigurd Clementsen (03) Tyrving 8,961

108 Ole Kaasa Helgedagsrud (03) Herkules 9,052

103 Julius Bjerkreim (03) Nordstrand 9,463

102 Magnus Holt Holgersen (03) Tyrving 10,374

G-12 600 m
  

108 Ole Kaasa Helgedagsrud (03) Herkules 2,02,171

24 Anders Grøgaard Tyrving 2,02,232
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Resultatliste 04.05.2015

Kretsstevne løp IL Tyrving

G-12 600 m

G-13 300 m
  

39 Even Gebrehiwet (02) Tyrving 43,511

84 Sander Berger Hartmann (02) Tyrving 44,492

G-13 60 m
Vind: -0,2 

84 Sander Berger Hartmann (02) Tyrving 8,691

39 Even Gebrehiwet (02) Tyrving 8,782

22 Aleksander Holmboe (02) Tyrving 9,043

8 Brage Buseth Hammerstad (02 Tyrving 9,364

110 Archie Hall (02) Tyrving 9,695

G-13 600 m
  

22 Aleksander Holmboe (02) Tyrving 1,40,341

8 Brage Buseth Hammerstad (02 Tyrving 1,43,112

110 Archie Hall (02) Tyrving 2,02,043

G-14 60 m
Vind: -0,2 

12 Markus Rooth (01) Lambertseter 8,241

G-14 600 m
  

18 Torleiv Berget Hedegart (01) Snøgg 1,49,101

J-10 60 m
Vind: -0,9 

10 Selma Olderheim (05) Høvik 11,12 

7 Anna Malin Dybdal (05) Høvik 10,45 
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Kretsstevne løp IL Tyrving

J-10 60 m
9 Jenny Aaberg (05) Høvik 10,51 

J-11 60 m
Vind: -0,1 

41 Hannah Bergh Tyrving 9,651

78 Mille Baastad Berg (04) Tyrving 9,702

44 Hedvig Kallåk (04) Tyrving 9,753

63 Madeleine Berger Hartmann (0 Tyrving 9,974

32 Christina Berger Hartmann (04 Tyrving 9,985

88 Siri Nesheim (04) Tyrving 10,146

66 Maren Brännare-Gran (04) Tyrving 10,347

90 Synne Nesheim (04) Tyrving 10,398

J-11 600 m
  

78 Mille Baastad Berg (04) Tyrving 1,54,081

90 Synne Nesheim (04) Tyrving 2,03,712

66 Maren Brännare-Gran (04) Tyrving 2,04,823

88 Siri Nesheim (04) Tyrving 2,07,304

32 Christina Berger Hartmann (04 Tyrving 2,15,105

63 Madeleine Berger Hartmann (0 Tyrving 2,19,896

J-12 60 m
Vind: -0,4Heat: 1

35 Elina Løken Dahl Tyrving 9,011

11 Kajsa Rooth (03) Lambertseter 9,172

47 Ingrid Amalie Lien (03) Tyrving 9,543

109 Fredrikke Sundsby Kjølstad (0 Tyrving 9,654

38 Eva Liheim Alfstad (03) Tyrving 10,405

111 Maren Hamre Køber (03) Tyrving 11,986

Vind: -0,6Heat: 2
115 Alva B. Sveen (03) Tyrving 9,761

77 Merete Sperstad (03) Tyrving 10,172

79 Mille Lovise Martinussen Tyrving 10,233
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Kretsstevne løp IL Tyrving

J-12 60 m
113 Aurora Erlandsen Opland (03) Tyrving 10,394

87 Sigrid Alvik (03) Tyrving 10,415

82 Nora Voldberg Tyrving 10,446

Plassering Totalt
35 Elina Løken Dahl Tyrving 9,011

11 Kajsa Rooth Lambertseter 9,172

47 Ingrid Amalie Lien Tyrving 9,543

109 Fredrikke Sundsby Kjølstad Tyrving 9,654

115 Alva B. Sveen Tyrving 9,765

77 Merete Sperstad Tyrving 10,176

79 Mille Lovise Martinussen Tyrving 10,237

113 Aurora Erlandsen Opland Tyrving 10,398

38 Eva Liheim Alfstad Tyrving 10,409

87 Sigrid Alvik Tyrving 10,4110

82 Nora Voldberg Tyrving 10,4411

111 Maren Hamre Køber Tyrving 11,9812

J-12 600 m
  

77 Merete Sperstad (03) Tyrving 2,02,331

115 Alva B. Sveen (03) Tyrving 2,04,082

79 Mille Lovise Martinussen Tyrving 2,04,663

87 Sigrid Alvik (03) Tyrving 2,04,684

38 Eva Liheim Alfstad (03) Tyrving 2,06,865

J-13 300 m
  

116 Pernille K. Antonsen (02) Vidar SK 46,131

36 Ellisif Holstrøm (02) Tyrving 51,472

112 Cornelia Johnsen Braseth (02) Tyrving 52,083

75 Martine Opland Erlandsen (03) Tyrving 54,874

J-13 60 m
Vind: -0,3 

112 Cornelia Johnsen Braseth (02) Tyrving 9,581

92 Thea Skjelby (02) Tyrving 10,102

42 Hedda Eikemo Ringseth (02) Tyrving 10,633

J-13 600 m
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Kretsstevne løp IL Tyrving

J-13 600 m
  

116 Pernille K. Antonsen (02) Vidar SK 1,42,831

57 Kajsa Jonasson (02) Tyrving 1,57,142

36 Ellisif Holstrøm (02) Tyrving 2,01,733

J-14 300 m
  

62 Linnea Gateman (01) Tyrving 47,841

33 Constance Løken Dahl (01) Tyrving 49,152

J-14 60 m
Vind: -0,3 

70 Maria Aaberg (01) Tyrving 8,781

23 Anastasia Schnell (01) Tyrving 8,802

68 Mari Ying Raadim Berntsen (0 Tyrving 9,323

33 Constance Løken Dahl (01) Tyrving 9,524

J-14 600 m
  

23 Anastasia Schnell (01) Tyrving 1,42,551

KS 100 m
Vind: -0,4 

26 Anna Eikebrokk Tyrving 13,741

17 Irun Berget Hedegart (00) Snøgg 14,092

40 Guro Ølnes (97) Tyrving 14,123

83 Rebecka Grønli (99) Tyrving 14,184

25 Andrine Villa (00) Tyrving 14,505

60 Laila Egeh Ute (00) Tyrving 15,216

86 Sanyu Nsubuga (00) Tyrving 15,727

69 Maria Aleksandra Fitje (00) Tyrving 16,658

KS 300 m
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Kretsstevne løp IL Tyrving

KS 300 m
 Heat: 1

74 Marthe Haugli Røe (98) Tyrving 45,501

83 Rebecka Grønli (99) Tyrving 47,842

86 Sanyu Nsubuga (00) Tyrving 49,583

69 Maria Aleksandra Fitje (00) Tyrving 57,444

 Heat: 2
67 Mari Drabløs (98) Tyrving 40,911

71 Marie Skjæggestad (99) Tyrving 41,782

31 Celina Nilsen Lundevik (99) Tyrving 43,533

43 Hedda Hauge Hornes (98) Tyrving 43,794

114 Jenny Labråten Tyrving 45,215

17 Irun Berget Hedegart (00) Snøgg 46,286

Plassering Totalt
67 Mari Drabløs Tyrving 40,911

71 Marie Skjæggestad Tyrving 41,782

31 Celina Nilsen Lundevik Tyrving 43,533

43 Hedda Hauge Hornes Tyrving 43,794

114 Jenny Labråten Tyrving 45,215

74 Marthe Haugli Røe Tyrving 45,506

17 Irun Berget Hedegart Snøgg 46,287

83 Rebecka Grønli Tyrving 47,848

86 Sanyu Nsubuga Tyrving 49,589

69 Maria Aleksandra Fitje Tyrving 57,4410

KS 600 m
  

76 Martine Svendsen (97) Tyrving 1,40,101

48 Ingrid Astrup (96) Tyrving 1,40,542

MS 100 m
Vind: -0,7 

19 Vetle Berget Hedegart (94) Snøgg 12,081

6 David Abotor (83) Herkules 12,102

50 Jan Kristian Hynne (99) Tyrving 12,483

27 Aroran A. Philip (00) Tyrving 12,574

106 Håkon Bakke Tyrving 13,145

15 Negussu Solomon (95) Norna-Salhus DNS 

MS 300 m
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Kretsstevne løp IL Tyrving

MS 300 m
 Heat: 1

61 Lars Gausemel Stølen (97) Tyrving 36,911

91 Syver Røinaas (99) Tyrving 37,132

54 Jonatan Greni Bjerkaas (99) Tyrving 37,203

58 Kenneth Vik Gulbrandsen (97) Tyrving 37,604

52 Jonas Fjørtoft (98) Tyrving 39,075

27 Aroran A. Philip (00) Tyrving 40,766

106 Håkon Bakke Tyrving DNS 

 Heat: 2
73 Markus Nikolai Berner (97) Tyrving 36,011

19 Vetle Berget Hedegart (94) Snøgg 37,052

3 Mickey Joe (91) BUL 37,763

6 David Abotor (83) Herkules 38,544

15 Negussu Solomon (95) Norna-Salhus DNS 

Plassering Totalt
73 Markus Nikolai Berner Tyrving 36,011

61 Lars Gausemel Stølen Tyrving 36,912

19 Vetle Berget Hedegart Snøgg 37,053

91 Syver Røinaas Tyrving 37,134

54 Jonatan Greni Bjerkaas Tyrving 37,205

58 Kenneth Vik Gulbrandsen Tyrving 37,606

3 Mickey Joe BUL 37,767

6 David Abotor Herkules 38,548

52 Jonas Fjørtoft Tyrving 39,079

27 Aroran A. Philip Tyrving 40,7610

106 Håkon Bakke Tyrving DNS 

15 Negussu Solomon Norna-Salhus DNS 

MS 600 m
 Heat: 1

99 Sondre Opaker Øines Ullensaker/Kisa 1,32,051

52 Jonas Fjørtoft (98) Tyrving 1,32,782

30 Carl Valdemar Ebbesen (99) Tyrving 1,33,463

20 Ole-Martin Evensen Sandness Sørum 1,34,334

37 Emil Arnkværn (99) Tyrving 1,34,895

4 Marcus Solheim (00) Bøler 1,37,956

29 Benyam Bahta (98) Tyrving 1,42,787

34 Didrik Hexeberg Warlo (99) Tyrving DNS 

101 Tore Klungland (97) Ullensaker/Kisa DNS 

 Heat: 2
97 Markus Einan Ullensaker/Kisa 1,20,481
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Kretsstevne løp IL Tyrving

MS 600 m
98 Sigurd Blom Breivik (96) Ullensaker/Kisa 1,21,172

85 Sander Schartau Berrefjord (98 Tyrving 1,24,573

95 Henrik Hanssen (97) Ullensaker/Kisa 1,25,554

96 Jonas Krossøy (95) Ullensaker/Kisa 1,25,615

45 Henrik Bjørnstad Koppang (99) Tyrving 1,27,566

93 Trond Steinar Gjønnes (94) Tyrving 1,28,277

91 Syver Røinaas (99) Tyrving 1,29,578

72 Marius Nåvli Sjølie (99) Tyrving 1,30,009

54 Jonatan Greni Bjerkaas (99) Tyrving 1,30,8210

21 Albert Sperstad (99) Tyrving 1,30,9111

16 Simen Halle Haugen (99) Runar 1,30,9912

100 Sverre Blom Breivik (96) Ullensaker/Kisa DNF 

2 Abdi Guleed BUL DNS 

Plassering Totalt
97 Markus Einan Ullensaker/Kisa 1,20,481

98 Sigurd Blom Breivik Ullensaker/Kisa 1,21,172

85 Sander Schartau Berrefjord Tyrving 1,24,573

95 Henrik Hanssen Ullensaker/Kisa 1,25,554

96 Jonas Krossøy Ullensaker/Kisa 1,25,615

45 Henrik Bjørnstad Koppang Tyrving 1,27,566

93 Trond Steinar Gjønnes Tyrving 1,28,277

91 Syver Røinaas Tyrving 1,29,578

72 Marius Nåvli Sjølie Tyrving 1,30,009

54 Jonatan Greni Bjerkaas Tyrving 1,30,8210

21 Albert Sperstad Tyrving 1,30,9111

16 Simen Halle Haugen Runar 1,30,9912

99 Sondre Opaker Øines Ullensaker/Kisa 1,32,0513

52 Jonas Fjørtoft Tyrving 1,32,7814

30 Carl Valdemar Ebbesen Tyrving 1,33,4615

20 Ole-Martin Evensen Sandness Sørum 1,34,3316

37 Emil Arnkværn Tyrving 1,34,8917

4 Marcus Solheim Bøler 1,37,9518

29 Benyam Bahta Tyrving 1,42,7819

100 Sverre Blom Breivik Ullensaker/Kisa DNF 

34 Didrik Hexeberg Warlo Tyrving DNS 

101 Tore Klungland Ullensaker/Kisa DNS 

2 Abdi Guleed BUL DNS 
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